



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-एम.पी.-अ.-16072025-264702  
CG-MP-E-16072025-264702

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3164]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 15, 2025/आषाढ़ 24, 1947

No. 3164]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 15, 2025/ASHADHA 24, 1947

## रेल मंत्रालय

[पश्चिम मध्य रेल्वे (निर्माण संगठन)]

## अधिसूचना

जबलपुर, 15 जुलाई, 2025

का.आ. 3234(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल (संशोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11) की धारा-2 - खंड (7 ए) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के सरकारी गज़ट में प्रकाशन की तिथि से, मध्य प्रदेश राज्य में एतद्वारा नीचे दी गयी तालिका के स्तंभ (2) में वर्णित अधिकारी को तालिका स्तम्भ (4) में उल्लेखित विशेष रेल परियोजना (कटनी-सिंगरौली रेल दोहरीकरण परियोजना (261 कि.मी.) के अंतर्गत ब्योहारी से जोबा तक का परिवर्तित मार्ग) क्षेत्र के संबंध में इस तरह के कार्य करने के लिए, सक्षम अधिकारी के रूप में अधिकृत करती है।

## सारणी

क्र.सं.	सक्षम अधिकारी	जिला	तहसील
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), ब्योहारी	शहडोल (म.प्र)	ब्योहारी
2.	अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), जयसिंहनगर	शहडोल (म.प्र)	जयसिंहनगर
3.	अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), मझौली	सीधी (म.प्र)	मझौली

[फा. सं. WCR/HQ0CONS(KTSG)/1/2020-O/o CAO/C/WCR]

जोन सिंह मीना, मुख्य अभियंता/नि-IV/मुख्यालय

## MINISTRY OF RAILWAYS

[West Central Railway (Construction Organisation)]

## NOTIFICATION

Jabalpur, the 15th July, 2025

**S.O. 3234(E).**—In exercise of the power conferred by the clause 7A of section 2 of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008), the Central Government hereby authorizes the officer mentioned in column (2) of the table below as the **Competent Authority** to perform the function of such authority under the said Act in respect of area of the Special Railway Project (Diverted alignment of Katni-Singrauli Rail Doubling Project (261Km) between Beohari to Joba Stations) in column (4) of the table in the state of Madhya Pradesh with effect from the date of publication of this notification in the Gazette.

## TABLE

S.No	Competent Authority	District	Tehsil
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Subdivisional Officer (Revenue), Beohari	Shahdol (M.P)	Beohari
2.	Subdivisional Officer (Revenue), Jaisinghnagar	Shahdol (M.P)	Jaisinghnagar
3.	Subdivisional Officer (Revenue), Majhauri	Sidhi (M.P)	Majhauri

[F. No. WCR/HQ0CONS(KTSG)/1/2020-O/o CAO/C/WCR]

JON SINGH MEENA, Chief Engineer/Construction-IV, HQ